CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 47/2003

Aprova equivalências no curso de Secretariado Executivo.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado do dia 25 de setembro de 2003,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar as equivalências abaixo relacionadas, para o curso de Secretariado Executivo.

a) Equivalência de mão única.

	DISCIPLINA BASE/CRÉD.
	CURSO
	DISCIPLINA EQUIVALENTE/CRÉD.
	CURSO/
GRADE

	2656 – Língua Espanhola I – 04
	Sec. Executivo

Grade 01
	6015 – Língua Espanhola I – 06
	Letras – Hab. Port./Espanhol

Grade 02

	2662 – Língua Espanhola II – 04
	Sec. Executivo

Grade 01
	6016 – Língua Espanhola II – 06
	Letras – Hab. Port./Espanhol

Grade 02

	2667 – Língua Espanhola III – 04
	Sec. Executivo

Grade 01
	4847 – Língua Espanhola III – 06
	Letras – Hab. Port./Espanhol

Grade 02

	2672 – Língua Espanhola IV – 04
	Sec. Executivo

Grade 01
	4848 – Língua Espanhola IV – 06
	Letras – Hab. Port./Espanhol

Grade 02

	2679 – Língua Espanhola V – 04
	Sec. Executivo

Grade 01
	4849 – Língua Espanhola V – 06
	Letras – Hab. Port./Espanhol

Grade 02

	2685 – Língua Espanhola VI – 04
	Sec. Executivo

Grade 01
	4850 – Língua Espanhola VI – 06
	Letras – Hab. Port./Espanhol

Grade 02

b) Equivalência de mão dupla.

	DISCIPLINA BASE/CRÉD.
	CURSO
	DISCIPLINA EQUIVALENTE/CRÉD.
	CURSO/GRADE

	2657 – Atividade Física e Qualidade de Vida I – 02
	Sec. Executivo

Grade 01
	3959 – Atividade Física e Qualidade de Vida I – 02

4802 – Atividade Física e Qualidade de Vida I – 02

587 - Atividade Física e Qualidade de Vida I – 02
	Direito - Grade 02

Letras – Hab. Port./Espanhol

Grade 02

Administração – Hab. Comércio Exterior - Grade 01

	2664 – Atividade Física e Qualidade de Vida II – 02
	Sec. Executivo

Grade 01
	3960 – Atividade Física e Qualidade de Vida II – 02

4803 – Atividade Física e Qualidade de Vida II – 02

594 - Atividade Física e Qualidade de Vida II – 02
	Direito - Grade 02

Letras – Hab. Port./Espanhol

Grade 02

Administração – Hab. Comércio Exterior - Grade 01

Art. 2º - A Resolução surtirá seus efeitos já neste 2º semestre/2003.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 25 de setembro de 2003.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE